证券代码：300868            证券简称：杰美特       公告编号：2023-013

深圳市杰美特科技股份有限公司

关于公司提起重大诉讼事项的公告

重要提示：

1、案件所处的诉讼阶段：立案受理，尚未开庭审理；

2、上市公司所处的当事人地位：原告；

3、涉案的金额:12,818,705.63 美元；

4、对上市公司的影响：本次诉讼案件尚未开庭审理，尚不能判断对公司本

期利润或期后利润等的影响。公司将根据案件的进展情况及时履行信息披露义

务，并根据案件的审理进程及结果，依据有关会计准则的要求和实际情况进行

相应的会计处理，敬请投资者注意投资风险。

一、诉讼的基本情况

法院受理时间为美国时间 2023 年 3 月 6 日，受理法院为 Central

District of California 美国加州中部联邦地区法院，位于美国加州。原告名

称为深圳杰美特科技股份有限公司（以下简称杰美特），代理律师为美国加州

执业律师 SiJiu Ren（所在单位为 Innovative Legal Services，PC），被告

为 Vinci Brands LLC, 一家美国特拉华州公司（以下简称 Vinci 公司）、

Incipio Technologies， Inc. 一家美国加州公司（以下简称 Incipio 公

司）。

二、有关本案的基本情况

杰美特于 2016 年 12 月 12 日与 Incipio 公司签订主供应商合同。自 2019 年

以来 Incipio 公司开始拖欠杰美特公司货款，通过订单及发票可知，截至目前共

欠杰美特 5,120,944.16 美元。因此，杰美特向 Incipio 公司提起诉讼要求支付

逾期货款并赔偿损失。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

杰美特于 2022 年 6 月 15 日与 Vinci 公司签订主供应商协议。通过订单及发

票可知，截至目前，Vinci 公司共计拖欠杰美特公司货款 7,455,761.47 美元。

此外，在 2022 年 12 月-2023 年 1 月期间，杰美特向 Vinci 公司发送催款函催款

后，Vinci 公司取消了数笔订单，造成杰美特材料等损失合计 242,000.00 美元。

因此，杰美特向 Vinci 公司提起诉讼要求支付逾期货款并赔偿全部损失。

诉讼请求为：

（1）请求法院判决 Vinci 公司向杰美特支付逾期货款 7,455,761.47 美

元；

（2）请求法院判决 Vinci 公司赔偿取消订单损失 242,000.00 美元；

（3）请求法院判决 Incipio 公司向杰美特支付逾期货款 5,120,944.16 美

元；

（4）请求法院判决 Vinci 公司和 Incipio 公司赔偿杰美特公司因合同违约

和不正当竞争造成的全部损失，包括实际损失、特殊损失、衍生损失、利息、

律师费及其他费用等；

（5）在法律允许的最大限度下，请求法院判决 Vinci 公司和 Incipio 公司

给予杰美特公司惩罚性赔偿。

三、简要说明是否有其他尚未披露的诉讼仲裁事项

截至本公告日，公司及控股子公司不存在应披露而未披露的其他重大诉讼、

仲裁事项。

公司及控股子公司存在的其他小额诉讼、仲裁事项主要系合同纠纷、劳动纠

纷，未达到《深圳证券交易所创业板股票上市规则》中规定的重大诉讼事项披露

标准。截至本公告日，公司及控股子公司连续十二月作为原告或申请人的其他诉

讼、仲裁事项共 4 项，涉案金额合计人民币 235.27 万元；作为被告或被申请人

的其他诉讼、仲裁事项共 23 项，涉案金额合计人民币 77.83 万元，

四、本次公告的诉讼、仲裁对公司本期利润或期后利润的可能影响

由于上述案件尚未开庭审理，且为境外诉讼，开庭时间、审理程序、法律

体系等方面与国内存在一定差异，尚不能判断对公司本期利润或期后利润等的

影响。公司持续关注该案件的进展情况，积极采取各项措施，维护公司及广大

投资者的合法权益，并按照法律法规要求及时履行信息披露义务。敬请广大投

资者注意投资风险。

五、备查文件

1、美国加州中部联邦地区法院受理案件通知。

特此公告。

深圳市杰美特科技股份有限公司

                                     董事会

                                         2023 年 3 月 9 日

	深圳市杰美特科技股份有限公司
	关于公司提起重大诉讼事项的公告